FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

ASte 638

Dekopaj testeresi, 10 mm'ye kadar ¢elik/60

mm'ye kadar tahta
Parca No.: 7 234 1500 23 0

Rakipsiz hassasiyet, dayanikhlik ve makine émru
icin kademesiz devir sayisi ayarll ve paslanmaz
celik ayak plakali, metal dekupaj testeresi.

Metaller, paslanmaz celik, izolasyon malzemesi (Sandvig) ve sert
tahtada optimum sonuglar saglayan makine konsepti. Son derece
dayanikli, 4 mm kaliniginda paslanmaz celik ayak plakasi ile.
Optimum kesme hizi ve testere dayanim sdureleri igin kademesiz
elektronik devir ayari.

Muakemmel kullanighlik.

Hassas kutle dengelemesi sayesinde mikemmel ¢alisma sessizligi.
Emme veya ufleme yonlerinin degistiriimesi yardimiyla kolay talas
temizligi.
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Teknik veriler

Nominal baglanti

Glg cikisi

Strok sayisi

Strok uzunlugu

Figli kablo

EPTA'ya gore agirlik
Paslanmaz gelik (V2A)

Celik (St 37)

Alu/bakir, piring
Yumusak/sert tahta, kontrplak
Sert dokuma/cam elyafi maddeler

Celik/Tahta, plastik

450 W

245 W

1050 -2 600
1/dak.

20 mm
5m

2,3 kg

6 mm

10 mm
15/10 mm
60/50 mm
30/30 mm

8/6 mm

Fiyat icermektedir:

2 paket testere
1 talag kopma emniyeti

1 talas koruyucu ekstra



